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Чемпіонат U-21
2017/18 22-й тур, Матч №129

Субота, 03.03.2018, 15:00, "Діназ", Лютіж. -3°C. Глядачі: 50

«Сталь» Кам'янське

2 : 2

«Верес» Рівне

1 Рябенко Данило
5 Шевчук Святослав
6 Стахміч Даниїл
3 Ульянов Анатолій (К)
4 Мицик Богдан
2 Бондаренко Микита
17 Малишев Денис
13 Отіско Бронислав
10 Лосєв Максим
9 Кушнаренко Богдан
14 Устименко Денис

Запасні
71 Дегтяр Ростислав
18 Краснопольський Ярослав
16 Коржак Володимир
8 Куценко Єгор
15 Ткаченко Микола
7 Чеглов Максим
11 Нехаєв Ігор

Тренер
Журавльов Віктор

1 Костик Орест
18 Буньо Володимир
4 Скотаренко Володимир (К)
11 Бердей Юрій
5 Горін Олег
2 Кульматицький Юрій
17 Іваночко Юрій
3 Баб'як Роман
9 Микитин Віталій
8 Барабаш Віктор
10 Павлюх Іван

Запасні
14 Вільховий Тарас
13 Махарашвілі Лука
16 Малевіч Гліб
20 Ченакал Ігор
7 Антошик Олег
19 Валенко Сергій

Тренер
Чопик Тарас

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Яковлев Євген
4-й арбітр:
Усова Катерина
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 22-й тур, Матч №129
Субота, 03.03.2018, 15:00, "Діназ", Лютіж. -3°C. Глядачі: 50

«Сталь» Кам'янське 2 : 2 «Верес» Рівне
16' 5 Горін Олег

9 Кушнаренко Богдан 18'

22' 8 Барабаш Віктор

4 Мицик Богдан
18 Краснопольський Ярослав 25'

1 Рябенко Данило
71 Дегтяр Ростислав 26'

14 Устименко Денис
11 Нехаєв Ігор 33'

71 Дегтяр Ростислав 41'

9 Кушнаренко Богдан 51'

10 Лосєв Максим
7 Чеглов Максим 55'

64' 17 Іваночко Юрій
19 Валенко Сергій

6 Стахміч Даниїл 76'

80' 11 Бердей Юрій
7 Антошик Олег

7 Чеглов Максим
8 Куценко Єгор 80'

17 Малишев Денис 86'

89' 3 Баб'як Роман
14 Вільховий Тарас

90+3' 10 Павлюх Іван
13 Махарашвілі Лука

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


